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26. 

Ciudad, 2023- 10- 02. 

RESULTADOS  
REVISION DE REQUISITOS MINIMOS DE PARTICIPACIÓN 

 
CONVOCATORIA ADMINISTRATIVA Nº: 023 
DEPENDENCIA SOLICITANTE: DIRECCIÓN DE AUTOEVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN 
VIGENCIA: 2023 
 
PERFIL Nº 1: EXPERTO PARA DOCUMENTO MAESTRO PROGRAMA ESPECIALIZACIÓN EN EMPRENDIMIENTO TURÍSTICO 

 

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 38264538 CUMPLE 
 

NO APLICA NO CUMPLE 
Observación:  
No se evidencia en las 
certificaciones 
presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia mínima de 
dos años en procesos de 
obtención de registro 
calificados en Educación 
Superior.  
No es posible calcular 
tiempo de experiencia de 
algunas certificaciones 
como docente hora 
catedra, toda vez que no 
indican número de horas 
trabajadas según lo 
indicado en el numeral 7 
de la convocatoria. 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
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2. 52982664 NO CUMPLE 
Observación: 
No presenta título de 
especialización 
requerido por la 
convocatoria. 

NO APLICA NO CUMPLE 
Observación: 
No se evidencia en las 
certificaciones 
presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia mínima de 
dos años en procesos de 
obtención de registro 
calificados en Educación 
Superior. 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No presenta acuerdo de 
confidencialidad.  

NO CUMPLE 

3 1140821632 CUMPLE 
 

NO APLICA NO CUMPLE 
Observación: 
No se evidencia en las 
certificaciones 
presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia mínima de 
dos años en procesos de 
obtención de registro 
calificados en Educación 
Superior 

 

NO CUMPLE 
Observación: 
No presenta RUT dentro 
de los soportes. 

 

NO CUMPLE 

 
 
PERFIL Nº 2: EXPERTO PARA DOCUMENTO MAESTRO PROGRAMA MAESTRÍA EN TELECOMUNICACIONES 

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 52314943 NO CUMPLE 
Observación: 
No presenta título de 
maestría solicitado por la 
convocatoria.  
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No presenta el 
documento anexo de 
consulta de inhabilidad, 

NO CUMPLE 
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incompatibilidad y 
conflictos de interés 

 
PERFIL Nº 3: EXPERTO PARA DOCUMENTO MAESTRO PROGRAMA MAESTRÍA EN AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL 

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1105683745 NO CUMPLE 
Observación: 
No presenta título de 
maestría solicitado por la 
convocatoria.  
 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación 
No es posible calcular 
tiempo de experiencia de 
algunas certificaciones 
como docente hora 
cátedra, toda vez que no 
indican el número de 
horas trabajadas, según 
lo indicado en el numeral 
7 de la convocatoria. 
No cumple con 
experiencia certificada 
mínima solicitada en 
registro calificado.  

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
 

2. 79828392 NO CUMPLE 
Observación: 
No presenta título de 
maestría solicitado por la 
convocatoria.  

 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
 

 
PERFIL Nº 4: EXPERTO PARA DOCUMENTO MAESTRO PROGRAMA DE MAESTRIA EN EDUCACIÓN Y GESTIÓN DEL 

CONOCIMIENTO 

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 52314943 NO CUMPLE 
Observación: 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: 

NO CUMPLE 
Observación: 

NO CUMPLE 
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No presenta título de 
maestría solicitado por la 
convocatoria.  

 

No cumple con 
experiencia certificada 
mínima solicitada en 
registro calificado. 

La certificación de la 
Universidad José 

Camacho no aclara el 
número de horas 
catedra.Según lo 

indicado en el numeral 7 
de la convocatoria. 

 

No presenta documento 
de acuerdo al formato 

exigido ATHr274. 

2. 43158976 CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: 

 
La certificación de la 
Institución Universitaria 
no especifica el número 
de horas catedra. Según 
lo indicado en el numeral 
7 de la convocatoria. 
No se evidencia en las 
certificaciones 
presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia mínima de 
dos años en procesos de 
obtención de registros 
calificados en Educación 
Superior. 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
 

3 1015402208 CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No se evidencia en las 
certificaciones 
presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia mínima de 
dos años en procesos de 
obtención de registros 
calificados en Educación 
Superior. 

NO CUMPLE 
Observación: 
No se videncia dentro de 
los soportes el RUT.  
No se anexan las 
consultas de 
antecedentes y 
requerimientos judiciales 
por la Policía Nacional 
de Colombia, el 
certificado del sistema 
nacional de medidas 

NO CUMPLE 
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correctivas y la consulta 
de inhabilidad y 
conflictos de interés 
contra menores de 18 
años-Ley 1918 de 2018 
(Se anexa soporte de 
falla en la plataforma 
para fecha de 
generación).  

4 1023880999 CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No cumple con la 
experiencia certificada 
mínima solicitada en 
registro calificado. 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No es posible ver el RUT 
porque tiene contraseña 

NO CUMPLE 

5 29119753 NO CUMPLE 
Observación: 
No presenta título de 
maestría solicitado por la 
convocatoria.  
 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No cumple con la 
experiencia certificada 
mínima solicitada en 
registro calificado. 

 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 

6 39900903 CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No se evidencia en las 
certificaciones 
presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia mínima de 
dos años en procesos de 
obtención de registros 
calificados en Educación 
Superior. 

NO CUMPLE 
Observación: 
No se evidencia anexo 
del RNMC 
No se evidencia anexo 
del RUT 

NO CUMPLE 

 
PERFIL Nº 5: EXPERTO PARA DOCUMENTO MAESTRO PROGRAMA DE MAESTRIA EN MEDICIÓN Y EVALUACIÓN 

PSICOLÓGICA 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 
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1. 79509022 CUMPLE 
 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No presenta 
certificaciones de cursos, 
diplomados o talleres 

NO CUMPLE 
Observación: 
No se evidencia en las 
certificaciones 
presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia mínima de 
dos años en procesos de 
obtención de registros 
calificados en Educación 
Superior. 

NO CUMPLE 
Observación: 
El documento anexo 
corresponde a un 
documento en trámite. 

NO CUMPLE 
 

2. 79509022 CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
No presenta 
certificaciones de cursos, 
diplomados o talleres 

NO CUMPLE 
Observación: 
No se evidencia en las 
certificaciones 
presentadas funciones 
desempeñadas que 
permitan acreditar la 
experiencia mínima de 
dos años en procesos de 
obtención de registros 
calificados en Educación 
Superior. 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 

 
OBSERVACION 1: 
 
No se realizó la revisión de requisitos mínimos de participación para el o lo(s) participante (s) identificado(s) con cédula(s) de 
ciudadanía: 
 

1. 79759404 
 

Lo anterior toda vez que, los correos de postulación llegaron fuera de las fechas establecidas para su recepción conforme a lo estipulado 
en el numeral 3 de la Convocatoria N° 023 de 2023 “La recepción de documentos se realizará únicamente en las fechas establecidas 
para la Etapa de Postulación y en horario laboral de la Universidad, esto es, de 8 a.m. a 6 p.m.”. Fecha y hora de postulación hojas de 
vida establecida en el calendario: 25/09/2023 – 28/09/2023 8:00 am a 6:00 pm. 

 
Elaborado por: Dirección de Autoevaluación y Acreditación  
 
12.1-14.1 
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